6.02
6.04
6.03
6.05
6.06
6.07 MD
SC
SE

When ordering, replace de word “CHARACTER” with the desired character (i.e. NL.120930-20-A).
Al realizar un pedido, sustituir la palabra “CHARACTER” por la letra deseada (ej: NL.120930-20-A).
Bestellbeispiel: NL.120930-20-A.
Nell’emissione dell’ ordine, sostituire la parola “CHARACTER” con la lettera desiderata es ( NL 120930 - 20 - A ).
À la commande, remplacer le mot caractére par la lettre désirée (ex NL.120930-20-A).
SE.521250
        BOX Contents (82 characters)              Qty.
                 A E I L 1 2 3 4 0                                3
 B C D F G H M N O P R S T U 5 6 7 8 9         2
               J K Q V W X Y Z . - / < >                   1
                               Blank                                   3
Ref.                               A            Contents
SE.521520-SET-15     1,5      SE.521520 + BOX
SE.521520-SET-20       2       SE.521520 + BOX
SE.521520-SET-25     2,5      SE.521520 + BOX
SE.521520-SET-30       3       SE.521520 + BOX
             Box                      Individual character              A      B
NL.120930-15-SET    NL.120930-15-CHARACTER    1,5    0,5
NL.120930-20-SET    NL.120930-20-CHARACTER     2      0,6
NL.120930-25-SET    NL.120930-25-CHARACTER    2,5    0,7
NL.120930-30-SET    NL.120930-30-CHARACTER     3      0,8
IM
P
O
R